
 
 

  
 
 
 

1 

Sito web 

Albo 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE prot. n. 13100 del 18/12/2024 per il reclutamento  di 

personale ATA, profilo assistente amministrativo, interno all’Istituto, per le attività del progetto PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica. Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

 

Titolo progetto: La scuola sempre al centro 2 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53284  

 CUP: J84D21001700006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, Prot. 13100 del 18/12/2024; 

VISTO il verbale della seduta del 8 gennaio 2025, prot. n. 254 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

GRADUATORIA 

Candidato 

Paolo Longo  

Siciliano Maria 

Altieri Michele  

Calderaro Laura 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro sette giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 




		2025-01-08T12:22:38+0100
	GEMMA FARACO




